

**Fra:** Styreleder Larvik <styreleder.larvik@dnt.no> på vegne av Styreleder Larvik  
**Sendt:** mandag 30. januar 2023 11.05  
**Til:** Postmottak\_Larvik\_kommune  
**Kopi:** Erik Bringedal  
**Emne:** 006/23 - 23/7028 - Kyststi Tjølling - videre arbeid

Larvik kommune

Att: **Kommunalsjef Hildegunn Iren Sørbø**

Vi viser til sak i siste hovedutvalgsmøte, behandlet i møtet 25.januar 2023. Vi var til stede under orienteringen og senere behandling av denne saken i hovedutvalget.

Vi forsto at hovedutvalget for eiendom og teknisk drift vedtok å arrangere et arbeidsmøte med berørte partner for å drøfte mulige traseer for kyststi Tjølling. Dette skal mulig behandles av formannskapet og kommunestyret først.

Larvik og Omegns Turistforening ønsker å delta i arbeidsmøtet.

Kommunestyret har også vedtatt at vi er rådgiver i dette arbeidet, og den rollen akter vi å ta på alvor.

Vi ble varslet av politikere at denne saken var på kartet og har ikke fått melding fra administrasjonen om at denne skulle behandles. Vi hadde et statusmøte med administrasjonen 26.10.2022 hvor de sa at de skulle jobbe videre med trasevalg.

Vi deltar i flere fora/prosesser omkring dette tema nå. DNT sentralt har vedtatt kystsatsing, DNT Vestfold, DNT Telemark og DNT Sør (Agder) er i gang med et prosjekt hvor vi skal se på friluftssatsing langs hele kysten, vi deltar i medvirkning i kystsoneplan for Vestfold og Telemark fylkeskommune og vi deltar i kyststrategi i DNT Vestfold. Vi jobber også sammen med Oslofjorden Friluftsråd og er kjent med de prosesser de har hatt med kommunen.

Helhetlig tiltaksplan for en ren og rik Oslofjord med et aktivt friluftsliv, kjenner vi godt til. Den er et godt redskap for å få til tiltak og skal stimulere politikerne til å bedre tilgangen for allmenheten i strandsonen. Det er også et mål om å få en sammenhengende kyststi.

Vi er litt undrende til at kommunestyret (med en stemmes overvekt) hører mer på Naturvernforbundet enn på statens egen fagmyndighet. Klart vi er opptatt av naturen og den skal vi ta hensyn til.

Et annet poeng som vi har hevdet hele veien er at Larvik og Omegns Turistforening kan ta ansvaret for å tilrettelegge stien – også deler av det økonomiske ansvaret. Vi har mange kilder for å søke om økonomisk støtte og bistand til tilretteleggingen. Vi vil selvfølgelig tilrettelegge ut fra den enkelte avtale med grunneier.

Vi ser frem til videre samarbeid.

Vennlig hilsen

Ola Leinæs

Tom Egil Thorstensen

Knut Hj. Gulliksen

Kopi sendt ordfører.

Larvik og Omegns Turistforening



Post/besøksadresse: Storgata 25, 3256 Larvik

Telefon: + 47 33 18 76 50

Telefon styreleder: + 47 48 11 28 81

Åpningstider butikk/turinfo: Mandag og onsdag 10.00-17.00, fredag 10.00-16.00.



Følg oss på  
Facebook

**BLI MEDLEM – send DNT til 2030**

[larvik@dnt.no](mailto:larvik@dnt.no)

<https://lot.dnt.no/>